capere iion poluerit : qunrnm phires ciim nd Pnn-

tilicinm aulam , ()Uie Avcnione versabatur, ad

consulendum Ponlificem accessissent, Clemens iis

omnibns tot misertiis laliores pra^mia indiiliicn-

tiaruni conlnlit. Qufu vcro gcsscrinl alii, nlque

ventis excepti contrariis in Sicilia subsistere reli-

quo amio concti siiit narral hisce vi^ibis Bcriiar-

dus '
: a Mense Seplemhris trnnsfrelat episcopus

Rnthcncnsis legntus in Terrani-Smctim ad |iartes

trnnsmarinas ciim magno ma^'istro Hospilnlario-

rum et nlia mulliluiline hiimiiiuin copiosa, |iro

quodam praeparalnrio ad fuluriim passagiuni ge-

nerale, coiicessa a jiapn trnnseiintibus i»lena indui-

genlia peccnloiiim. Sed ventis in mnri contrnriis,

pcr seqiienlem liyeinem ciiin multo personarum

et rerum incoinmodo et jactuia fuit navigalio

impedita : et |ierveiiicntes apiid Biiindusiuiii multo

tempore in illa vicinin snbstitcrunt , veriium

tenipus ad navigandum prosperum exspectantes ».

Hajc ille : qua> vero in Oriente crucesignati gesse-

riiit, sequenti anno dicetur.

Nunc dc Snrraceiiorum seditionibiis liacc ex

Jordano ' adilenius, ex quibus rcslituendiE rei

Cliiistianae tiim nffulsisse occasionem colligitur :

Mcccis. Soldnnus iEgypti cinudus de mense

Martii ad Cracuni cum gente et familia sua ivit, et

Bibarsimcher abstulisse sibi videbaUir dominiiim

Kairi et Bnbylonis. Hic iiolal de schisiiiate Saracc-

norum, quoii post caedem plurium soldanorum

factus est iste ciaudus, ut dictum est : et post euni

quatnor erant potcntes viri valde, qiiorum duo

principnliorcs Nnboi-er ct Bibarsimcher se muluo
odcrniit, teiliiis vocnbatiir Mcrecendal, cni diio

]irinii iiividebant, oderantque. Hic se nc soldanum

ab eis, qiiniitum polerat, prcPscrvabal. Qnartus

vero dictiis Gamcliniis exitum rei Incitus conside-

raliat : caetcri autem admirandi atque officiales

qiinntum iintcrant de regio fisco raiiiebnnt. Duo
anteiii jira^ilicti Naboiscr et Bibnrsimclier licet

invicem dissiilereiit, adversus lanien Mereeendai

noii niiilto post conspiraverunt, eoriimquefaclione

noii soluin de curia, vcriim ct de tola ^gypto
piilsiis cst cuni gente sua. Pulsus vero ad pnrtes

Snpheti Ptolcmaidis et caslri |ieregrinorum se

contiilit, obtinuitque domiiiium regionis. Quibus

gestis aiino prtenotato soldauus in Crnch fortalitio

se tiilavit ».

At si cxcrcuere Saracenos discordiae , non
liujiis mali erniit imnumes Clirisliaiii : in Anglia

eiiin Eduariliisrexsoleiiini ritucoronaredimitiis '

a Wintnniensi episcopo ex procuratione archiepi-